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SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI
ADI/SOYADI HİSSE ORANI TL

YAVUZ KUŞ %25 3.861.250,00

ABDULKADİR ÖZTÜRK %1 154.450,00

AHMET ALTUN %5 772.250,00

ALİ HASAN KILIÇ %5 772.250,00

AYDIN GÜNDOĞDU %2 308.900,00

BETÜL ÇELİK %2 308.900,00

BİRKANT ÇELİK %2.3 355.235,00

BURHAN KOCA %5 772.250,00

CENGİZ BAYNİŞ %0.2 30.890,00

CİHAN CENGİZ %5 772.250,00

DAVUT ATALAY %5 772.250,00

DURMUŞ GÜNGÖR %0.2 30.890,00

ESAT DENİZ %1 154.450,00

FATİH ALTUN %1 154.450,00

İBRAHİM ZORLU %1 154.450,00

İLHAN KAHRİMAN %1 154.450,00

İSMAİL GÜNAY %5 772.250,00

MEHMET ALİ GÖKÇE %2 308.900,00

MEHMET FATİH İŞLEK %3 463.350,00

MUHAMMET CAN ŞİMŞEK %5 772.250,00

NAİL OLPAK %2 308.900,00

OSMAN SEZER %3 463.350,00

OZAN ANDAÇ ERBİL %0.1 15.445,00

RIDVAN SÖZER %5 772.250,00

TAHİR AKTÜRE %5 772.250,00

TANJU BİLGİN %0.2 30.890,00

TEVFİK AKBAK %1 154.450,00

YAHYA ÇELİK %5 772.250,00

YAŞAR ÇAKMAK %2 308.900,00

TOPLAM %100 15.445.000 
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ADI/SOYADI GÖREVİ/UNVANI ATANMA TARİHİ

YAVUZ KUŞ
YÖNETİM KURULU

BAŞKANI
09/09/2023

ESAT DENİZ
YÖNETİM KURULU

BAŞKAN VEKİLİ
09/09/2023

TAHİR AKTÜRE YÖNETİM KURULU ÜYESİ 09/09/2023

MEHMET FATİH İŞLEK YÖNETİM KURULU ÜYESİ 09/09/2023

YÖNETİM KURULUMUZ
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HUKUK BİRİMİ YÖNETİM KURULU YATIRIM KOMİTESİ

Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür

Genel Müdür Yardımcısı
Bilgi Sistemleri Teknolojileri

Genel Müdür Yardımcısı 
İdari- Strateji

Genel Müdür Yardımcısı
Finans

Yazılım Geliştirme Birimi İş Geliştirme Analitiği Finansal Kapanış Birimi

Veri ve Bilgi Güvenliği
Birimi

Kurumsal İletişim Birimi 

Proje Değerlendirme
Birimi 

Girişimci İzleme Ofisi Proje Yönetim Ofisi

İdari İşler ve Sekretarya

ORGANİZASYON ŞEMASI
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   Dünya’yı daha ileri götürmek için birileri her zaman fedakarlık yapmıştır. Kimileri bir tedavi bulmak için hayatını laboratuvarlarda
geçirmiş, kimileri okyanusları aşıp medeniyeti ilerletecek adımları atmak için icatlar çıkarmıştır. Günümüzde fedakarlık durumunun
değiştiğine hep birlikte şahit oluyoruz. Artık dünyayı değiştirecek fikirler ve çalışmalar karşılıklarını çok daha hızlı alabiliyorlar. Bunun
yanında bu adımlara ortak olmak da artık çok daha kolay hale geldi.

    Biz, fonangels.com olarak çıktığımız bu yolda hayalleri ve hedefleri olan insanların fikirlerini gerçeğe dönüştürmek için elimizi taşın
altına koymaktan çekinmeyenleri bir araya getirme vizyonu ile yola çıktık. Amacımız, geleneksel finansman yöntemlerinin sınırlarını
aşarak, topluluklar tarafından desteklenen bir “Girişimciliğin Ekosistemi”ni oluşturmaktır.

  Fonangels.com, inovatif ve özgün fikirlerin keşfedilmesine ve desteklenmesine yönelik bir platformdur. İster geleneksel ürünlerden
uzak, ister sıra dışı bir fikir olsun, fonangels.com tarafından desteklenen projelerin hepsi inovasyon ve ilerleme hedefindedir. Bu hedef
doğrultusunda da yatırımcılara alternatif bir yatırım aracı sunmuş oluyoruz.

   Kitle fonlaması, başarılı projelerin ortaya çıkmasına yardımcı olan bir yöntemdir. Fonangels.com olarak, sadece fonlama aracılığı
yapmakla kalmayıp, aynı zamanda projelerin fikir aşamasından, prototipin tamamlanmasına kadar her aşamasında girişimcilere
destek olmaktayız. Ayrıca, projelerin pazarlama ve dağıtımı için gereken mentörlük, network gibi kaynakları da sağlamaktayız.
Platformumuzda kitle fonlama kampanyası gerçekleşen girişimciler yollarına yalnızca fonlama tutarı ile devam etmezler. Alanında
uzman, bilgi ve tecrübelerini paylaşan kurucularımız ile de bir bağlantı kurarlar. Fonangels.com, alanında 15 yılı geçkin tecrübeleri ile
birlikte kurucularımızın “Girişimciliğin Ekosistemi” mottosunu hayata geçirecek adımlara ortak olmak için çalışmalarını
sürdürmektedir.

HAKKIMIZDA
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Fonangels'ın Güvenilirlik ve Güvenlik Özellikleri

Fonangels, güvenilir bir kitle fonlama platformu olarak kendini kanıtlamıştır ve bu
başarısını aşağıdaki özelliklere borçludur:

Proje Değerlendirme Süreci Proje Takibi ve Raporlama

Yatırımcı Desteği

Kullanıcı Geri Bildirimleri

 Fonangels, projelerin platformda
listelenmeden önce bir değerlendirme
sürecinden geçmesini sağlar. Bu süreç,
projenin güvenilirliğini ve gerçekçiliğini
doğrulamak amacıyla yapılır. Projelerin
finansal planları, hedefleri ve olası riskleri
incelenir. Bu sayede, yatırımcılar projelerin
güvenilirliği konusunda daha fazla bilgi
sahibi olurlar. Bütün bunları yaparken de
alanında uzman kişilerden faydalanabilir.
Fonangels yatırım komitesi de bu konuda
kendini ispatlamış isimlerden
oluşmaktadır. Yatırım komitemiz ve
özgeçmişlerini de incelemenizi bu konudaki
hassasiyetleri görmeniz açısından tavsiye
ederiz.

 Platform, projelerin ilerlemesini
izlemek ve yatırımcılara düzenli raporlar
sunmak için bir sistem sağlar. Bu,
yatırımcıların paralarını nasıl
harcadıkları konusunda şeffaflık sağlar.
Mevzuat gereği 6 ayda bir fon kullanım
raporlarının yayınlanması ve yılda bir ya
da fon kullanımının tamamlanmasını
takip eden zaman olmak üzere de
bağımsız denetimden geçen girişimler
sürekli olarak takip edilmektedir

 Fonangels, yatırımcılara sürekli destek
vermek için her zaman hazırdır. Yatırımcılar,
platformla ilgili herhangi bir soru veya
endişe hakkında destek alabilirler. Bunun
için telefon destek hattı ve WhatsApp
destek hattı bulunmaktadır. 0 532 298 0141

    Platform, kullanıcıların geri bildirimlerini toplar
ve bu geri bildirimlere dayalı olarak iyileştirmeler
yapar. Kullanıcılar, deneyimlerini ve endişelerini
paylaşarak platformun daha iyi bir hizmet
sunmasına katkı sağlarlar.
Sonuç olarak Fonangels, güvenilirliği ve güvenliği ön
planda tutan bir kitle fonlama platformudur.
Projelerin dikkatli bir şekilde değerlendirilmesi,
kullanıcı kimliklerinin doğrulanması ve şeffaf
raporlama gibi özellikleri sayesinde, yaratıcı
fikirlerin finansmanı ve girişimcilerin desteklenmesi
konusunda güvenilir bir ortam sunar. fonangels'ı
kullanarak, kullanıcılar projelere güvenle yatırım
yapabilirler ve kitle fonlama deneyimlerini güvenle
yaşayabilirler

2023  Faaliyet Raporu5



   2023 yılını geride bırakmış bulunmaktayız. ‘Girişimciliğin Ekosistemi’
mottosuyla çıktığımız yolda, fonangels.com aracılığıyla 2023 yılında birbirinden
değerli girişimleri kitle fonlaması ekosistemine dahil etmiş olduk. 100 milyon
TL’ye yakın fonlama desteği verilerek girişimlere can suyu imkânı oluşturduk. 
fonangels.com’da yatırım turu tamamlanan birçok projemiz ulusal ve global
pazarda gelişimlerini sürdürmektedir. Projeler arasında özellikle fintek alanında
faaliyet gösteren KiviERP ve Macellan girişimlerinin başarıları dikkat
çekmektedir. KiviERP sunduğu e-dönüşüm çözümleri projesiyle bir kamu
bankasıyla ortaklık gerçekleştirmiş, Macellan SuperApp ise bakanlık listelerinde
yeni dönemin Turcorn adayları arasında gösterilmiştir. Kitle fonlama sisteminin
ülkemizde beklenilen seviyede ilerleme sağlayabilmesi için başarılı projelerin
ortaya çıkması ve yatırımcıların kazançlarını realize edebilecekleri ikincil
piyasanın hayata geçirilmesi oldukça önem arz etmektedir. 
 

BAŞKANIMIZDAN

     Temsilciliğimizi 2024 yılında MENA ve ABD’de  oluşturarak bu desteği artırmayı hedeflemekteyiz. Bu yıl ABD’de de
düzenlenen CES (Consumer Electronics Show) fuarına katılan 53 girişimden biri olan Macellan SuperApp girişimimiz gibi
fonangels.com aracılığı ile kitlelerin desteğini kazanmış olan girişimlerin kendilerini tanıtabilme alanı bulmasına katkı sağlamayı
istiyoruz. Bu yıl yaklaşık 50 kişilik ekibimize alanındaki bilgi ve birikimlerini aktarabilmesi amacıyla Vergi, Katılım Finans
danışmalarını dahil ettik. 2024 yılı içerisinde ekibimizin büyümesini ve birikimlerini artırabilmesi amacıyla eğitim faaliyetlerine
ağırlık vereceğiz. Gerçekleştirmiş olduğumuz BTM, ENTERTECH, Kızılay Etki Yatırım, Gebze Teknik Üniversitesi Teknoparkı,
Teknopark İstanbul ile iş birliği protokollerimizle can suyuna ihtiyacı olan genç girişimcilerin projelerini değerlendiriyor ve 2024
yılında daha çok genişletmek için çaba verdiğimiz Melek Yatırımcı Ağımızın da ek olarak katkılarıyla desteklemeye devam
edeceğiz. Yine bu yıl içerisinde ilkini düzenlediğimiz İş dünyası Buluşmaları programı ile iş dünyasına Kitle fonlama sistemini ve
bu sistem aracılığı ile ihtiyacı olan sermayeye ulaşmış olan girişimcilerimizin başarılarını tanıtarak ülkemizde yetişen gençlerle
gerçekleştirdiğimiz buluşmalarla ekosisteme verdiğimiz katkılara devam ediyor, 2024 yılı içerisinde bahsi geçen etkiyi ve
etkinlikleri artırmayı istiyoruz. 2022 yılında fonlamasını tamamlamış olan KiviERP girişimimize ayrıca değinmek isterim nitekim
bir yılı henüz doldurmamış yatırımcılarının duyduğu güvene bir kamu bankası ortaklığı ile karşılık vermiş kitle fonlamasının
girişimcilik ekosisteminin başarılı ilerleyişini göstermiştir.
    Bu doğrultuda sözlerime son verirken ekosistemin gelişmesi için üzerimize düşen sorumluluğun farkındalığı ile yatırımcıların
beklentilerini ve girişimcilerin umutlarını ortak bir paydada buluşturmak amacıyla gelecek dönemde de çalışmalarımızı devam
ettiriyor olacağımızı belirtmek isterim.                                        

                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                     YAVUZ KUŞ
                                                                                                                                                                    Yönetim Kurulu Başkanı                  
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MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

MİSYON VE VİZYONUMUZ

Girişimcilerimiz ile yatırımcılarımıza ulusal ve uluslararası standartlara uygun
olarak profesyonel, şeffaf, doğru, tarafsız, kaliteli, güvenilir ve etik kurallara uygun
fonlama/yatırım hizmetini kurumsal ve toplumsal ilke sınırları içerisinde tüm
paydaşlarımızla adil biçimde paylaşarak yatırımcı ve girişimci beklentilerini en üst  
seviyede karşılamak

Paya Dayalı Kitle Fonlama sistemi içerisinde Girişimcilik ekosistemini öncelikle
Türkiye’de gelişmesini sağlayarak Fonangels’ı ABD, Avrupa ve Mena
Bölgesinin önde gelen Platformundan biri haline getirmek.
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2023 YILI FONANGELS
YILDIZLARI
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BUKYTALK

PROJE ADI BUKYTALK

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 21.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 2.100.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 2.251.125 TL

YATIRIMCI SAYISI %10

ARZ EDİLEN PAY ORANI 641

BAŞLAMA TARİHİ 04/01/2023

BİTİŞ TARİHİ 01/03/2023

    fonangels.com için 2023 yılının ilk projesi olan BukyTalk, İngilizce konuşma pratiği alanında bireysel veya
kurumsal hizmetler üretmek, İngilizceyi bir ders olmaktan çıkarıp eğlence, sosyalleşme ve konuşma formatına
oturtmak amacıyla yola çıkmıştır. Global pazarlardaki İngilizce ve Türkçe konuşma pratiği ihtiyacını öngörmüş
ve bu alandaki açığı gidermeyi hedeflemiştir. Bu sayede döviz kazanma fırsatı elde etmekte ve sürdürülebilir
rekabet avantajına sahip olmayı hedeflemektedir. Ayrıca dünyanın en çok konuşulan 5’inci dili olan Türkçeyi,
dünya vatandaşlarına öğretmeyi hedeflemektedir. Bu amaçla BukyTalk ekibi, Seri A yatırımı için
fonangels.com üzerinde kitle fonlaması yatırım turuna çıkmayı tercih etmiştir.
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HELP STEPS

     Teknolojinin gelişmesiyle giderek artan toplumsal hareketsizlik ve ekonomik sıkıntılar nedeniyle giderek
artan sosyal fayda platformlarının fon ihtiyacı sorunlarını tespit ederek yola çıkan Help Steps, basit bir kod
yapısı ve kuvvetli bir arayüzle bu sorunlara çözüm aramayı hedeflemiştir. 2020 yılının Ocak ayından itibaren
hem IOS hem de Android temelli cihazlarda kullanılabilen bu uygulama, 2021 yılında UNICEF ile anlaşma
yaparak anlaşma içinde olduğu sivil toplum kuruluşu sayısını 30’a çıkarmıştır. Kullanıcılarının da bu projenin
bir parçası olmak isteyeceğini öngören Help Steps, Seri A yatırımı için fonangels.com üzerinde yatırım turuna
çıkmayı uygun görmüştür.

PROJE ADI HELP STEPS

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 285.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 8.550.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 8.866.506 TL

YATIRIMCI SAYISI 749

ARZ EDİLEN PAY ORANI %3

BAŞLAMA TARİHİ 30/01/2023

BİTİŞ TARİHİ 30/03/2023
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FİNQ

      Finq, çocukluğumuzda elimizden düşürmediğimiz analitik düşünmeyi geliştiren, koordinasyon ve motor
becerilerinin de gelişimine katkı sunan blok oyuncaklarından esinlenilerek ortaya çıkmış modüler bir sürüş
kitidir. Scooter, denge bisikleti, kaykay ya da klasik bisiklet dendiğinde bebeklikten itibaren çocukların
gelişiminde önemli rol üstelenen bir çok ürün aklımıza gelmektedir. Finq projesiyle ise tüm bunların tamamını
tek bir kitte birleştirilip, kullanıcıya sunulması amaçlanmıştır. Finq ekibi, kitle fonlama sisteminin ülkemiz için
yeni ve gelişmeye açık olduğunun farkında olarak Finq projesini kitle fonlaması ekosisteminin bilinçli
yatırımcılarıyla paylaşmayı ve onlarla birlikte büyütmeyi hedeflemiştir.

PROJE ADI FİNQ

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 20.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 2.400.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 2.429.423 TL

YATIRIMCI SAYISI 329

ARZ EDİLEN PAY ORANI %12

BAŞLAMA TARİHİ 20/03/2023

BİTİŞ TARİHİ 18/05/2023
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EASYAPP

   2021 yılında, Easyapp markası ile yeni çözümünü geliştirmeye başlayan Taptoweb, bu çözümü ile
işletmelerin ve bireylerin kendi mobil uygulamalarını ve web sitelerini kendi mobil cihazlarında kolayca
oluşturabilmelerini sağlamayı hedeflemektedir. Easyapp, mobil cihazlar üzerinde çalışan bir araçtır.
Kodlama ve teknik bilgi gerektirmeden herkesin kolayca kullanabileceği bir deneyime sahiptir. Easyapp'i
kullanan işletmeler ve bireyler, onlarca kategoride uygulamasını kolayca oluşturabilir, önizleyebilir,
uygulama mağazalarında ve web dünyasında yayınlayabilir. Easyapp ekibi, kitle fonlamasının teknolojik
ürünler için repütasyon oluşturma konusunda da oldukça etkili bir yöntem olduğuna ve yatırım yaparak
destek olan kişilerin gönüllü marka elçileri haline dönüşerek ürünün yayılmasına katkı sağladığına olan
inancıyla yatırım turuna çıkmaya karar vermiş ve turu başarıyla tamamlamıştır.

PROJE ADI EASYAPP

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 475.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 19.000.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 19.611.122 TL

YATIRIMCI SAYISI 713

ARZ EDİLEN PAY ORANI %4

BAŞLAMA TARİHİ 24/04/2023

BİTİŞ TARİHİ 22/06/2023
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INNFINITIVE

   HRinONE ve HireinONE uygulamalarıyla insan kaynakları ve işe alım süreçlerinde ihtiyaç duyulan tüm
işlemleri uygulama üzerinden yönetebilme imkanı sağlamayı hedeflemektedir. Özlük hakları yönetimi,
performans yönetimi, puantaj, bordrolama ve CV skorlama gibi pek çok işlemi uygulama üzerinden
gerçekleştirmek mümkündür. Şirketlerin kağıt olarak sakladığı dokümanları dijital ortamda saklama imkanı
sunmayı ve bu özelliğiyle kağıt tüketimini azaltmayı da hedeflemektedir. Innfinitive, kitle fonlaması
ekosisteminin bir parçası olarak sadece finansal destek almayı değil, aynı zamanda bu sistemin tanıtım ve
yatırımcıların marka temsilcisi olması avantajlarından da faydalanmayı hedeflemiştir.

PROJE ADI INNFINITIVE

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 22.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 1.540.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 2.528.798 TL

YATIRIMCI SAYISI 448

ARZ EDİLEN PAY ORANI %7

BAŞLAMA TARİHİ 01/06/2023

BİTİŞ TARİHİ 30/07/2023
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CLEAN SERVICES TÜRKİYE

   Enerjinin geleceğinde merkezde yer alma hedefiyle yola çıkan Clean Services Türkiye, girişimini daha çok
kişiyle paylaşmak, böylece daha etkin ve bilinir bir konumda olmak için çalışmalarını sürdürmektedir.
Nitelikli ve dinamik bir hissedar yapısı ile kendi sektöründe öncü, verimli ve büyük bir şirket olmak için
fonangels.com aracılığıyla çıktığı yatırım turunu başarıyla tamamlamıştır. Clean Services Türkiye ekibi; enerji
dönüşümü, yenilenebilir enerji kaynaklarının her türlü binaya entegrasyonu ve e-mobilitenin, önümüzdeki
dönemde Türkiye’de büyük bir pazar oluşturacağını öngörmüştür. Bu konularla ilgili eğitilmiş, mesleki
yeterlilikleri tam ve organize yetkili teknik servis ağı ile tüm teknik altyapı hazırlık, kurulum, geliştirme,
gözetim ve bakım hizmetleri vermeyi hedeflemektedir.

PROJE ADI CLEAN SERVİCES TÜRKİYE

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 48.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 3.840.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 4.045.333 TL

YATIRIMCI SAYISI 759

ARZ EDİLEN PAY ORANI %8

BAŞLAMA TARİHİ 04/07/2023

BİTİŞ TARİHİ 01/09/2023
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GEZİBİLEN

  Gezibilen uygulamasının temel amacı, gezginlerin tatilleri ve seyahatleri boyunca şehirleri keşfetmesine
yardımcı olurken, sesli, görsel ve uygulama içi navigasyon gibi deneyimlenmiş içeriklerle kullanıcılara
rehberlik etmeyi ve gezilerini daha keyifli hale getirmeyi hedeflemektedir. Yatırım turuna başladığı süreçte
uygulama; IOS, Android ve Huawei mobil platformlarında 125 binden fazla indirme sayısına, 90 bin kayıtlı
üyeye ve 25 bin aktif kullanıcıya ulaşmıştır. GeziBilen'in kitle fonlaması yatırım yatırım turuna çıkmasıyla,
kullanıcılar ve yatırımcılar arasında güçlü bir bağ oluşması ve finansal kaynaklarının artması hedeflenmiştir.
Ayrıca geleneksel yatırım süreçlerine kıyasla kitle fonlamasının daha hızlı ve esnek olması sayesinde büyüme
fırsatlarının daha çabuk değerlendirilebilmesi ve projenin gelişimine odaklanılabilmesi avantajları göz
önünde bulundurulmuştur.

PROJE ADI GEZİBİLEN

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 20.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 2.000.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 2.000.000 TL

YATIRIMCI SAYISI 440

ARZ EDİLEN PAY ORANI %10

BAŞLAMA TARİHİ 07/08/2023

BİTİŞ TARİHİ 05/10/2023
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POCKET WIFI TURKEY

   Yurtdışına çıkan turistlerin internet erişim sorununa çözüm bulma amacıyla, Bilişim Vadisi’nde kurulan
Pocket Wifi Turkey, Türkiye’ye gelen turistlere taşınabilir modem, simkart ve e-sim gibi hizmetler sunmayı
hedeflemektedir. Bir diğer hedefi ise 2024 yılı içerisinde, 140’tan fazla ülkeye aynı anda hizmet verebilecek
altyapısını tamamlamaktır. Pocket Wifi Turkey yatırım turuna, kitle fonlaması sisteminin projelerin
topluluklar tarafından desteklendiğini gösterdiğine ve güven oluşturduğuna inanarak çıkmıştır. Ayrıca kitle
fonlamasının tanıtım gücünden faydalanarak daha fazla kişiye ulaşmayı, Türkiye’nin turizm gelirlerine katkı
sağlamayı ve bir Türk markasının yurtdışında da duyulmasını hedeflemiştir.

PROJE ADI POCKET WIFI TURKEY

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 75.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 7.500.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 8.921.273 TL

YATIRIMCI SAYISI 655

ARZ EDİLEN PAY ORANI %10

BAŞLAMA TARİHİ 13/09/2023

BİTİŞ TARİHİ 11/11/2023
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MİNYATÜR TUĞLA

  Minyatür Tuğla, kendi üretimi olan minyatür ölçekli inşaat ve maket malzemelerinden oluşturduğu
setleriyle başta eğitim sektörü olmak üzere, hobi / oyuncak ve inşaat sektörünün mimari maket projelerinin
ihtiyaçlarına cevap vermek üzere kurulmuştur. Çocuklar için eğitici, gençler için eğlenceli ve yetişkinler için
gerçek bir hobi ürünüdür. Girişim, 2019 Ekim ayında Ar-Ge çalışmalarına başlamış ve 2020 Şubat ayında
kurucu ortak İrem Kübra Kahraman adıyla şahıs firması olarak kurulmuştur. İlk faturasını 11 Mart 2020
tarihinde kesmiştir. Halihazırda satış yapan ve kâr eden bir firma olan Minyatür Tuğla, daha fazla duyulma ve
daha fazla eve girme ihtiyacı ile yatırım alırken, aynı zamanda pazarlama yapabileceği en iyi sistemin kitle
fonlaması olduğu kanaatine varmıştır. Bu sebeple fonangels.com aracılığıyla başladığı yatırım turunun ilk
gününde, hedeflediği tutarın %50’sinden fazlası yatırılmış ve yatırım turunu başarıyla tamamlamıştır.

PROJE ADI MİNYATÜR TUĞLA

FONLAMA DURUMU BAŞARILI

GİRİŞİMİN DEĞERLEMESİ 18.000.000 TL

HEDEFLENEN FON MİKTARI 2.250.000 TL

TOPLANAN FON MİKTARI 2.352.821 TL

YATIRIMCI SAYISI 726

ARZ EDİLEN PAY ORANI %12,50

BAŞLAMA TARİHİ 09/10/2023

BİTİŞ TARİHİ 07/12/2023
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%100

PLATFORM ÜYE GRAFİĞİ

KURUMSAL ÜYE

469

TOPLAM ÜYE SAYISI: 19.926

BELİRTİLMEMİŞ

6.504

BİREYSEL ÜYE

12.956
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INSTAGRAM

SOSYAL MEDYA VERİLERİ
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DÖNEM GÖNDERİ ETKİLEŞİM ERİŞİM
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2023 FİNANSAL VERİLERİ

01/01/2023 tarihi itibari ile platformumuz üzerinde
kampanyası devam etmiş girişimlerin talep ettiği
toplam yatırım tutarı 54.925.581,00 TL olarak
gerçekleşmiştir.

2023 yılında 9 girişim şirketi platformumuz
üzerinde kitle fonlaması kampanyası
gerçekleştirmiştir.
 2 girişim kampanyası başarısız olmuş,  2 Girişimin
yatırım turu 2024 yılı itibariyle devam etmiştir..
Girişimlerimizin toplam değeri 1.030.000.000,00
TL'dir

Yayınlanmış kampanyanın 9 u başarı
ile sonuçlanmıştır.
Başarılı kampanyalara ait yatırım
toplamı  53.006.401 TL olmuştur.

2023 yılı içinde başarılı kampanya gerçekleştiren
girişimlerde Nitelikli yatırım toplamı
23.357.003,00 TL, Nitelikli olmayan yatırım
toplamı 29.649.398,00 TL olmuştur. 

Girişim şirketlerine %20 ek fonlamalar da
dahil olmak üzere 52.325.603,00 TL fon
aktarılmıştır.

Toplam Yatırımcı sayısı 5.905 kişi olmuştur.
Bunun 953'ü Nitelikli yatırımcı 4.952 Nitelikli
olmayan yatırımcı olmuştur.

Gerçekleştirilen kampanyalarda toplam iade
tutarı 2.599.978,00 TL’dir.

2023  Faaliyet Raporu20



GELECEK PROJEKSİYONUMUZ

TEMSİLCİLİKLER
OLUŞTURMA

İngiltere temsilciliğimizin ardından  MENA,
Amerika, Azerbaycan temsilciliklerimizi

oluşturmayı planlamaktayız.

01 02

AKADEMİ
ÇALIŞMALARI

Ülkemizin her bucağında doğan girişimcilik
fikirlerine ulaşmayı, genç zihinlerin

tasarladığı projeleri değerlendirmeyi
istiyoruz.

03

2024 yılı içerisinde Kamu ve Özel
bankalarla iş birliği çalışmaları kapsamında

girişimciliğin stratejik hedeflerine ortak
olunması amacıyla çalışmalarımızı

başlatıyor olacağız. 

KAMU VE ÖZEL
BANKALARLA
İŞBİRLİKLERİ
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2024 HEDEFLERİMİZ
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FİNANSAL TABLOLARIMIZ
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FİNANSAL TABLOLARIMIZ
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FİNANSAL TABLOLARIMIZ
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     Gelecek girişimcilerimizin ve onlara inanan
yatırımcıların diyerek çalıştığımız 2023 yılında da
her bir yatırımcının aklında oluşabilecek sorulara
büyük bir titizlikle cevaplar vererek girişimciliğin

ekosisteminde başarılı projelerin ortaya çıkmasına
şahit olduk. Emek veren ve bu emeği sahiplenen

tüm ekibimize teşekkürlerimizi sunarız.

TEŞEKKÜRLER
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